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门架参数表

V202505

车轮

性能

MQC30

600

290前轮距货叉垂直面距离1.7 

h1(mm) 

α/β(°)

门架缩回时高度

货叉倾角，前倾/后倾4.1

见门架参数表

见门架参数表

见门架参数表

见门架参数表

h2(mm) 自由提升高度

4.2

h3(mm) 起升高度

4.3

h4(mm) 门架起升后高度

4.4

h6(mm) 护顶架高度（带灯/不带灯）

4.5

2560/2440

h7(mm)

h8(mm)

座椅高度

4.6

1275

支撑腿高度

4.7

410

2250l1(mm)整车长度

4.8

l2(mm)距货叉垂直面的长度

4.9

10504.10 
 

b1/b2(mm)整车宽度4.11 2800/2400

s/e/l(mm)货叉尺寸4.12 45/125/1200

b3(mm)

b5(mm)

货叉架宽度4.13 560/2560

b4(mm)

货叉外侧距4.14 2560～560

支撑腿内宽4.15 1000

l4(mm)前移距离4.16 1300

4.17 m1(mm)离地间隙，满载，门架下方

4.18

100

m2(mm)离地间隙，满载，轴距中心处 100

Ast(mm)通道宽度4.19 见通道参数表

4.20 l7(mm)车身至支撑腿长度

4.21

2250

Wk(mm)空载原地回转直径 3200

km/h 

km/h

行驶速度，满载/空载5.1 

 

7/8

行驶速度，满载/空载，侧行 5.2 
 
 

6/7

mm/s

mm/s

%

起升速度，满载/空载5.3 250/300

下降速度，满载/空载5.4 300/250

爬坡度，满载/空载5.5 10/10

10/10%

电磁式

爬坡度，满载/空载，侧行5.6

电磁式

行车制动 5.7

驻车制动5.8

驱动

kw 

kw

驱动电机功率，S2=606.1 AC6.5

起升电机功率,S3=15%6.2 AC14

V/Ah

kg

电池电压/额定容量 K56.3 48/500

电池重量6.4 800

轮胎类型；前/后3.1 实芯橡胶胎/实芯橡胶胎

前轮尺寸3.2

后轮尺寸3.3 13.5×6.5-8

b10(mm)

b11(mm)

前轮距3.5 1500

后轮距3.6 1580

轮子数量 前/后（X =驱动轮）3.4 4/2X

坐驾式

蓄电池

1790y(mm)

in/mm

in/mm

轴距1.8

特性

尺寸

3000

12×4.5-8

2/5.5

注：1.以上表中所注行驶速度、起升下降速度、爬坡能力等参数为三节全自由门架标准车型；2.系列标准车型数据，根据配置的不同
会有所变化。

注：[1]：以上门架系列标配调距叉；[2]：自由起升高度为不突出门架时的起升高度；[3]：以上门架系列标配单只随动摄像头和屏显。

全向叉车MQC30
MULTI-DIRECTIONAL FORKLIFT

长物料搬运密集仓储解决方案
Dense Storage Solution for Long Material Handling

型号
三节全自由门架

1QC30MT
h3(mm)
h4(mm)
h1(mm)
h2(mm)
M（Kg）

起升高度
起升时门架最大高度
闭合门架高度
自由起升高度
门架重量

1QC30M46T
4600
5610
2550
1510
1960

1QC30M50T
5000
6010
2782
1742
2005

1QC30M55T
5500
6510
2950
1910
2050

1QC30M60T
6000
7010
3116
2076
2100

1QC30M65T
6500
7510
3282
2242
2150

1QC30M70T
7000
8010
3550
2510
2200

1QC30M75T
7500
8510
3718
2678
2250

1QC30M80T
8000
9010
3884
2844
2300

最小堆垛通道参数对照表
货物宽度 沿货叉尺寸 (W)

货
物
长
度

跨
货
叉
尺
寸
(L)

mm
5000
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000
13000
14000
15000

1000
2750 
2850 
2950 
3050 
3150 
3250 
3350 
3450 
3550 
3650 
3750

1200
2750 
2850 
2950 
3050 
3150 
3250 
3350 
3450 
3550 
3650 
3750

1400
2950 
3050 
3150 
3250 
3350 
3450 
3550 
3650 
3750 
3850 
3950

1600
3150 
3250 
3350 
3450 
3550 
3650 
3750 
3850 
3950 
4050 
4150

1800
3350 
3450 
3550 
3650 
3750 
3850 
3950 
4050 
4150 
4250 
4350

2000
3550 
3650 
3750 
3850 
3950 
4050 
4150 
4250 
4350 
4450 
4550



方向盘

集成操作手柄

实芯橡胶胎

长物料专用
全向行驶高效灵活 提升库容

新款MQC30全向前移式叉车，承载能力3吨，门架可以整体前移
或缩回，配置有加宽调距货叉，四轮转向独立控制，可以直行、
侧行、斜行、原地回转；侧行时拥有较小的通道，特别适用于长
物料的工况。

适用于：
1.长物料的工况；
2.较窄通道内物料堆垛。

MiMA米玛全向叉车始于2009年，是首家研发并批
量销售全向叉车的国产品牌，具有15年研发制造、
生产销售全向叉车的历史，产品销往全球多个国
家和地区。MiMA米玛还是国家标准
GB/T26949.7-2023《工业车辆稳定性验证第7部
分:双向和多向运行叉车》起草单位，该款车型拥有
30余项国家技术专利。

高强度门架

调距货叉

效率更高

全向叉车专用的特殊半框架式结构设计
高精度门架，在超高位负载时能力出色
门架晃动量更小，提升高位堆垛安全性
门架可以整体前移或缩回，降低通道宽度

车辆具备直行、侧行、斜行、原地回转等
全向行驶模式，搬运长物料效率更高

配备电子转向，使转向更省力，降低疲劳
强度，提升效率

全交流系统设计，采用AC无碳刷电机，
具有高效和节能性，满足繁重工况下多
项作业要求
不停车连续运行模式，灵活性高，效率高

安全性更高

双驱制动,制动效果更佳，能够在湿滑、
结冰地面使用，操作者作业更安全

货叉视像系统，配备高清摄像头，十字激
光精准定位，提高高位操作视野和安全性
驱动轮显示，配备驱动轮转角显示功能，
显示驱动轮角度,更易于操作
配置主动式驾驶员在位安全监测OPS系统，
有效的提高了作业安全性
选配三面激光避障、右侧辅助摄像头、货叉
防撞支腿功能

配置调距+侧移货叉，适应性广，取放货
效率高
我们提供标准货叉、调距叉、四货叉、超
宽货叉架定制多种货叉规格，以适应不
同长度物料

更舒适

人机工程设计：集成手柄和多功能智能
仪表盘，带轮显功能，操作更舒适便捷

聚氨酯轮 橡胶轮 橡胶轮

360°
全向行驶模式
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